
108971-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 108971-2024 - Wyniki

Polska – Komputery przenośne – Dostawa komputera przenośnego z akcesoriami i monitora 
ekranowego dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego.
OJ S 37/2024 21/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa komputera przenośnego z akcesoriami i monitora ekranowego dla Wydziału 
Chemii Uniwersytetu Gdańskiego.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 1) komputera przenośnego, zgodnie z tabelą 
1 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, 2) monitora ekranowego, zgodnie z 
tabelą 2 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, 3) kompletu akcesoriów, 
zgodnie z tabelą 3 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, zwanych dalej 
„sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 2. Kod Klasyfikacji Wspólnego 
Słownika Zamówień (CPV): 30213100-6 (komputery przenośne), 30237000-9 (części, 
akcesoria i wyroby do komputerów), 30231300 (monitory ekranowe), 32350000-8 (akcesoria 
do sprzętu dźwiękowego i wideo). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 4. Miejsce dostawy 
sprzętu: Wydział Chemii, Uniwersytet Gdański, 80-308 Gdańsk, ul. Wita Stwosza 63, pokój 
B11. 5. Sprzęt jest objęty gwarancją przez okres: 1) 24 miesięcy - komputer przenośny, 2) 36 
miesięcy - monitor ekranowy, 3) 24 miesięcy - komplet akcesoriów. Szczegóły dotyczące 
gwarancji zawarte są w § 7 projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ. 6. W związku z 
zamówieniem monitora ekranowego (tabela 2 opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 
do SWZ), Zamawiający informuje, że przewiduje ubieganie się o 0% stawkę podatku VAT na 
podstawie art. 83 ust. 14 pkt 1) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1570 z późn. zm.).
Identyfikator procedury: 046303ab-af37-4cec-aa76-140175425d3c
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.170.2023.RS
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237000 Części, akcesoria i wyroby do komputerów 30231300
,  Monitory ekranowe 32350000 Części sprzętu dźwiękowego i wideo

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wita Stwosza 63  
Miejscowość: Gdańsk

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/108971-2024


108971-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Kod pocztowy: 80-308
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 z 31.07.2014 r., str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 833/2014”, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022 r. str. 1), zwane dalej 
„rozporządzeniem 2022/576” nie udzieli ani nie dopuści do dalszego wykonywania 
zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają zastosowanie wymienione w powyższym 
artykule ograniczenia. Do oferty Wykonawca dołącza inne oświadczenie niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania - oświadczenie Wykonawcy o braku zastosowania zakazów, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 załącznik nr 3 do SWZ. Oferta Wykonawcy, który nie złoży oświadczenia 
wymaganej treści zgodnie z rozdziale VII pkt 1 ppkt 2) zostanie odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 2) lit. c) Pzp. Szczegółowe informacje dot. zamówienia zawarte są w SWZ, 
dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ug.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa komputera przenośnego z akcesoriami i monitora ekranowego dla Wydziału 
Chemii Uniwersytetu Gdańskiego.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 1) komputera przenośnego, zgodnie z tabelą 
1 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, 2) monitora ekranowego, zgodnie z 
tabelą 2 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, 3) kompletu akcesoriów, 
zgodnie z tabelą 3 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ, zwanych dalej 
„sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 2. Kod Klasyfikacji Wspólnego 
Słownika Zamówień (CPV): 30213100-6 (komputery przenośne), 30237000-9 (części, 
akcesoria i wyroby do komputerów), 30231300 (monitory ekranowe), 32350000-8 (akcesoria 
do sprzętu dźwiękowego i wideo). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 4. Miejsce dostawy 
sprzętu: Wydział Chemii, Uniwersytet Gdański, 80-308 Gdańsk, ul. Wita Stwosza 63, pokój 
B11. 5. Sprzęt jest objęty gwarancją przez okres: 1) 24 miesięcy - komputer przenośny, 2) 36 
miesięcy - monitor ekranowy, 3) 24 miesięcy - komplet akcesoriów. Szczegóły dotyczące 
gwarancji zawarte są w § 7 projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ. 6. W związku z 
zamówieniem monitora ekranowego (tabela 2 opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 
do SWZ), Zamawiający informuje, że przewiduje ubieganie się o 0% stawkę podatku VAT na 
podstawie art. 83 ust. 14 pkt 1) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1570 z późn. zm.).
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.170.2023.RS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://platformazakupowa.pl/pn/ug


108971-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wita Stwosza 63  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-308
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wydział Chemii, Uniwersytet Gdański, 80-308 Gdańsk, ul. Wita 
Stwosza 63, pokój B11.

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 10 dni roboczych od dnia zawarcia 
umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował jedynym 
kryterium oceny ofert jakim jest: „Cena oferty”. 2. Zamawiający dokona oceny oferty w ramach 
kryterium „Cena oferty” na podstawie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny oferty brutto w 
PLN, podanej w formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SWZ. 3. Zamawiający jako 
najkorzystniejszą ofertę wybierze ofertę z najniższą ceną spośród złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 4. Zamawiający oceniał będzie złożone oferty wyłącznie w 
oparciu o wskazane powyżej kryterium.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Pzp. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 



108971-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Gdański
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Numer rejestracyjny: 5840203239
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Telefon: +48 58 523 23 20
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
Departament: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


108971-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/web/uzp
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c47e48f7-56fc-425d-918b-c9cb431b443a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2024 07:52:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 108971-2024
Numer wydania Dz.U. S: 37/2024
Data publikacji: 21/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/web/uzp

